
A. H. OLIEFYRSERVICE ApS

CVR-nr.: 21832502

Holdgårdsvej 14
7260 Sønder Omme

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Anders Hyldgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. H. OLIEFYRSERVICE ApS
Holdgårdsvej 14
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 21832502
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets aktivitet består i at drive olieservice og VVS - aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat anses for værende acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		953.682	812.983
Personaleomkostninger		-809.844	-815.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.400	-4.400
Resultat af ordinær primær drift		139.438	-7.143
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	165.000
Øvrige finansielle omkostninger		-4.850	-7.348
Ordinært resultat før skat		134.588	150.509
Skat af årets resultat		-31.284	-31.724
Årets resultat		103.304	118.785
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	10.000
Overført resultat		93.304	
I alt		103.304	118.785

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.329	17.727
Materielle anlægsaktiver i alt		13.329	17.727
Anlægsaktiver i alt		13.329	17.727
Fremstillede varer og handelsvarer		193.500	178.200
Varebeholdninger i alt		193.500	178.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		590.049	256.342
Igangværende arbejder for fremmed regning		293.700	121.000
Tilgodehavende skat		0	26.517
Tilgodehavender i alt		883.749	403.859
Likvide beholdninger		899.459	1.339.897
Omsætningsaktiver i alt		1.976.708	1.921.956
AKTIVER I ALT		1.990.037	1.939.683

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.216.419	1.123.115
Forslag til udbytte		10.000	10.000
Egenkapital i alt		1.351.419	1.258.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.891	282.420
Skyldig selskabsskat		13.384	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.793	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.550	11.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		638.618	681.568
Gældsforpligtelser i alt		638.618	681.568
PASSIVER I ALT		1.990.037	1.939.683

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret